
22.05.2024 Zaproszenie do składania ofert na szkolenie Kwalifikowany pracownik ochrony

https://gostynin.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Zaproszenie do składania ofert na szkolenie 
Kwalifikowany pracownik ochrony

 Wioleta Skibińska Data publikacji: 17.04.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie zaprasza do składania ofert na przeprowadzenie w 2024r. 
szkolenia indywidualnego w zakresie „ ". Szkolenia indywidualne Kwalifikowany pracownik ochrony
organizowane są na wniosek osoby bezrobotnej, dlatego liczby uczestników w ciągu roku Powiatowy 
Urząd Pracy w Gostyninie nie jest w stanie przewidzieć. 
W przypadku zainteresowania Pana/Pani firmy zorganizowaniem szkolenia zwracam się z prośbą o 
przesłanie   na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyninie, ul. do dnia 22.04.2024r . do godziny 1000

Płocka 66/68, 09-500 Gostynin, wypełnionego formularza ofertowego (wraz z załącznikami), który 
można pobrać ze strony PUP w Gostyninie:  lub  z gostynin.praca.gov.pl pup-gostynin.bip.gov.pl 
dopiskiem  „Oferta na przeprowadzenie szkolenia indywidualnego w zakresie „ Kwalifikowany pracownik 

" ochrony - nie otwierać". 
 

Oferty nie spełniające powyższych warunków, złożone po terminie, 
złożone na innym formularzu niż zamieszczony na stronie 
internetowej urzędu będą odrzucane.

            
Z postępowania wykluczony jest wykonawca, wobec którego stosowane są środki sankcyjne określone 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wsparciu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego    (tj. 

507) lub, który jest powiązany z osobami lub podmiotami, wobec których stosowne są Dz. U. z 2024 poz. 
takie środki. 
         Oferta będzie wiązać wybranego wykonawcę w zakresie szkolenia indywidualnego pn. „ 

 w terminie do dnia 31.12.2024r. Kwalifikowany pracownik ochrony"
  
         Umowa między Starostą i wybraną Instytucją szkoleniową w zakresie przeszkolenia bezrobotnych 
zawierana będzie w ustalonym, dogodnym dla obu stron terminie. 
  

 Osoba do kontaktu:
Wioleta Skibińska 
Pośrednik pracy 
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie 
ul. Płocka 66/68, 09-500 Gostynin 
II piętro, pok. 28 
Tel. 24 269 71 78 
w.skibinska@gostynin.praca.gov.pl 
  
 

Załączniki
(18)Formularz ofertowy.docx (docx, 31 KB)
(27)Kryteria wyboru instytucji szkoleniowych.doc (doc, 71 KB)
(14)Program szkolenia.docx (docx, 25 KB)
(19)Wzór anonimowej ankiety dla uczestnika szkolenia.docx (docx, 19 KB)
(18)Wzór listy obecności.doc (doc, 63 KB)
(4)Wzór umowy szkolenia.doc (doc, 97 KB)
(19)Wzór zaświadczenia o ukończeniu kursu.doc (doc, 44 KB)

/documents/1163674/5328181/%2818%29Formularz%20ofertowy.docx/988a614e-943e-4ad3-89d9-3d93e1126b4c?t=1713356153699
/documents/1163674/5328181/%2827%29Kryteria%20wyboru%20instytucji%20szkoleniowych.doc/eed04bd5-c85a-421f-afe8-4ee46a3d4cbd?t=1713356162781
/documents/1163674/5328181/%2814%29Program%20szkolenia.docx/6e8f9206-5491-45d6-86d7-3d35f2a9b0ae?t=1713356176195
/documents/1163674/5328181/%2819%29Wz%C3%B3r%20anonimowej%20ankiety%20dla%20uczestnika%20szkolenia.docx/66b2c508-64b2-46e2-8e1b-854e65df7b09?t=1713356189724
/documents/1163674/5328181/%2818%29Wz%C3%B3r%20listy%20obecno%C5%9Bci.doc/4fb273fe-e54e-4c84-a06f-26174e03f906?t=1713356218473
/documents/1163674/5328181/%284%29Wz%C3%B3r%20umowy%20szkolenia.doc/db32d26e-63d1-4e48-8e20-b2a0b7f2b4d1?t=1713356231941
/documents/1163674/5328181/%2819%29Wz%C3%B3r%20za%C5%9Bwiadczenia%20o%20uko%C5%84czeniu%20kursu.doc/88c18dca-34ac-482e-945b-a5df9dcd31f9?t=1713356242855


22.05.2024 Zaproszenie do składania ofert na szkolenie Kwalifikowany pracownik ochrony

https://gostynin.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

(1)Zaproszenie Kwalifikowany pracownik ochrony.pdf (pdf, 1468 KB)

/documents/1163674/5328181/%281%29Zaproszenie%20Kwalifikowany%20pracownik%20ochrony.pdf/e563962c-35af-4bc0-b350-d5f309011741?t=1713356254418

	Zaproszenie do składania ofert na szkolenie Kwalifikowany pracownik ochrony
	Oferty nie spełniające powyższych warunków, złożone po terminie, złożone na innym formularzu niż zamieszczony na stronie internetowej urzędu będą odrzucane.


